Приложение 2
СВЕДЕНИЯ
о проведенных заседаниях Череповецкой городской Думы

во втором полугодии 2010 года
	Наименование


	Август 
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	Заседания Череповецкой городской Думы


	
	1
	1
	1
	2
	5

	Совместные заседания постоянных комиссий Череповецкой городской Думы


	
	3
	2
	3
	1
	9

	Заседания постоянных комиссий Череповецкой городской Думы


	1
	2
	1
	4
	2
	10

	Рассмотрено вопросов:

- по плану

- вне плана

Перенесено/
снято с рассмотрения


	1
1
	30
18
12

	22
15
7
2
	33
20

13

2
	34

14

20

5
	120
67
53
9

	Принято 

решений:

базовые

о внесении 

изменений

прочие


	
	30

9
8

13
	22

4
5

13
	7

2

2

3
	56

5

16

35
	115

20
31

64

	Направлено поручений

исполнено
	1
1
	
	5
6
	8
7
	2
2
	16
16


